
Dodatek č. 2
Ke smlouvě o dílo č. 296-Vy-10/2018

(Revitalizace Zádolského potoka)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

 vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, 
ve věcech technických jedná: , vedoucí správy toků,

č. telefonu: ; e-mail:
, technický dozor stavebníka TDS, 

č. telefonu: + ; e-mail:
, osoba pracující pod vedením TDS, 

č. telefonu: + ; e-mail: 

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel44)

a

LTM Litomyšl spol.s r.o.
IČO: 47451742 

DIČ: CZ 47451742

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové 
sídlo: Komice 53,Litomyšl,PSČ 570 01 
statutární orgán: Jednatelé
zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 296-Vy-10/2018 včetně dodatku č.l, která je aktualizována tímto dodatkem.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 296- Vy-10/2018
strana č. 1



Znění dodatku:

Na základě terénního průzkumu staveniště za účasti zástupců AOPK a ČSOP Rybák byly počty stromů, které je 
nutné kácet sníženy z důvodu maximální možné ochrany přírody.

Důsledkem je menší počet stromů určených ke kácení oproti projektové dokumentaci. Výsledkem této 
skutečnosti bude snížení ceny díla, tj. méněprace o hodnotě 356 434,60 Kč bez DPH. Podrobný rozsah 
méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
č. 296-Vy-10/2018, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 468 220,04 Kč bez DPH, 
dva miliony čtyři sta šedesát osm tisíc dvě stě dvacet korun českých čtyři haléře bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 296-Vy-10/2018 včetně Dodatku č. 1, pokud nejsou upraveny tímto 
Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou 
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Litomyšli, dne:

....

jednatel společnosti

V Hradci Králové dne:

 / 
vedoucí Správy toků - oblast poyodí Labe

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 296-Vy-10/2018
strana č. 2



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka,SO 01.1.1 - Úprava koryta-odpočet
Objekt: JKSO:
Část: EČO:
Objednatel: Zpracoval:
Zhotovitel: . , Datum: 28.8.2019

P.Č Kód. položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem
1 2 3 ' 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 160 865,00 0,005

1 Zemní práce 160 865,00 0,005
1 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 220,000 132,50 29 150,00 0,002
2 112201102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 270,000 260,60 70 335,00 0,003

12 162201421 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 300 mm kus 220,000 49,50 10 890,00 0,000
13 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 270,000 187,00 50 490,00 0,000

Celkem 160 865,00 0.006

Zpracováno systémem KAOS pité, tet 37B 121 378
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace Zádolského potoka.SO 02,1 
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Úprava koryta přítoku - odpočet
JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28,8,2019

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem I Imotnost 

celkem
..........81 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 10 701,80 0,000

1 112201101 Odstraněni pařezů D do 300 mm kus 23,000 148,40 3 413,201
2 112201102 Odstraněni pařezů D do 500 mm kus 12,000 291,80 3 501,60i
8 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 23,000 55,40 1 274.201
9 162201422 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 500 mm kus 12,000 209,40 2 512,80 i

0,000 
0,000, 
o,opo; 
o,opoj
O.OOOÍ

Celkem 10 701,80 0,000

Zpracován® KROS pkjs, Ul 376 121 378
Strana 1 z 1



Stavba: Revitalizace Zádolského potoka, SO 03,1 Zádolský potok - kácení - odpočet
Objekt:
Část:
Objednatel: 
Zhotovitel:'

JKSO;
EČO:
Zpracoval:
Datum: 28,8.2019

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Gena celkem Hmotnost

celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 184 867,80 0,000

1 Zemní práce 184 867,80 0,000
2 111251RFP Ekologická likvidace větví s pokácených stromů soub 0,300 70 000,00 21 000,00 0,000
4 112101102 Káceni stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 46,000 164,10 7 548,60 0,000
6 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 151,000 52,20 7 882,20 0,000
7 112101122 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm kus 179,000 102,50 18 347,50 0,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 km D
10 162201412 kmene do 500 mm kus 46,000 480,50 22 103,00 0,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km D
J2 162201415 kmene do 300 mm kus 151,000 206,00 31 106,00 0,000

Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 km D
13 162201416 kmene do 500 mm kus 179,000 429,50 76 880,50 o.ooo'

Celkem 184 867,80 0,0Q0

,

Zpracováno systémem KR05 tfos. tet, 178 121 378
Strana 1 z 1



Revitalizace Zádolského potoka - Rekapitulace odpočtů k dodatku č.2

SO 01.1.1 Úprava koryta ..........................  160.865,00 Kč

SO 02.1.1 Úprava koryta přítoku .................... 10.701,80 Kč

50 03.1 Zádoiský potok - Kácení .................. 184.867,80 Kč

Celkem ..... .............................................  356.434,60 Kč




